2023年８月 14日

各 位

会 社 名 Ｕ ｎ ｉ ｐ ｏ ｓ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 田 中  弦

（コード番号：6550 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営管理部長 東 山  友

（ TEL. 03-6773-5038）

（訂正）「2024年３月期 第 1四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023 年 8 月 10 日（木）に開示しました「2024 年３月期 第 1 四半期決算説明資料」につきま

して、P24 『2024 年 3 月期 第 1 四半期業績サマリー』の表内の項目名に訂正すべき事項がご

ざいましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所に  を付しております。また、訂正後の全文を添付いたします。

記

訂正の箇所：P24 2024年 3月期 第 1四半期業績サマリー

訂正前

訂正後

以 上